
Pz3

TEA Territorio e Ambiente s.r.l.
(1997/98/99)

Ing. Piero Porcu (1992)

SARDADRILL s.r.l. (1998)

Micropali s.a.s. (1998)

Geotecno s.r.l. (1997)

Edilgeo s.r.l. (1991)

Geo Lavori s.r.l. (1999)

Ageco s.r.l. (2011)
- Lotto 0 SS-OL

P.L.P. s.n.c. (2012)
- Lotto 0 SS-OL

SG11
Sondaggio geognostico - Macomer (1997/98)

Sismica a rifrazione - Macomer (1997/98)Linea A

Ss11
Sondaggio geognostico - Sassari (1999)

S11
Sondaggio geognostico

P3
Pozzetto esplorativo

CPT2

Sondaggio geognostico

Pozzetto esplorativo

Prova penetrometrica
statica CPT

SI9

Pz40

Sondaggio geognostico

Pozzetto esplorativo

S12

P11

PP2

Sondaggio geognostico

Prova penetrometrica statica CPT

S30

Sondaggio geognostico
S6

Sondaggio geognostico
S5

Base A
Sismica a rifrazione

Sondaggio geognostico

Pozzetto esplorativo

Sn3

Pn3

B12   B
1

Sismica a rifrazione

DPSH2

Sondaggio geognostico

Pozzetto esplorativo

Prova penetrometrica dinamica

S5

P3

KEY M$3

INDAGINI GEOGNOSTICHE E GEOFISICHE PREESISTENTI

INDAGINI GEOGNOSTICHE, GEOFISICHE E AMBIENTALI
PROGETTO DEFINITIVO ANNI 2015/16

Sondedile  s.r.l.
Sondaggio geognostico

Pozzetto esplorativo

S9
2015

Pz37
2015

LS7
Sismica a rifrazione

Progeo  s.r.l.Ditta Dr. Angius
Sondaggio geognostico

S1
2016

TAV 1

TAV 2

TAV 3

TAV 4

TAV 5

TAV 6

TAV 7

S.P.124

Nuovo svincolo di Codrongianos
al km 190+350

Svincolo di Sassari al km
208+500

Svincolo di Florinas al km
194+500

Cavalcavia S.P.80
al .m 185+000

Svincolo di Cossoine
al .m 166+000

Pz4

SGS Italia S.p.A.
Pozzetto amEientale

INDAGINI AMBIENTALI PROGETTO ESEC8TIVO
ANNO 2020

CARLO FELICE 1�1  S.C.A.R.L.
Pozzetto amEientale

SASSA5,

SVINCOLO DI
SASSARI  KM  208�500

Ss6

S3

S4S5

S6S7
S8

S9

S10

S11

S12

S13

S14

S15

S16

S17

Ss3
Ss4

Ss5Ss1

Ss2

Ss19

Ss18

Ss17

Ss16

Ss15Ss7

Ss8
Ss9

Ss10
Ss11

Ss12

Ss13
Ss14

Ss26

Ss33
Ss31

Ss30
Ss29

Ss28Ss27

Ss34

Ss25

Ss23

Ss24

Ss32
Ss20

Ss22

S19
2015

S20
2015

L(G(NDA

L O P L S R E 1 9 0 1

PROGETTO ESECUTIVO

DATAPROTOCOLLO

A
B
C
D

CA340

Direzione Progettazione e Realizzazione >aǀori

S.S. 131 di "Carlo Felice"  
 Adeguamento e messa in sicurezza della S.S.131

Risoluzione dei nodi critici - 3° stralcio 
dal km 162+700 al km 209+500 

R.T.I. di PROGETTAZIONE: Mandataria Mandante

PROGETTISTI:

VISTO: IL RESP. DEL PROCEDIMENTO

COORDINATORE PER LA SICUREZZA IN FASE DI PROGETTAZIONE

IL GEOLOGO

GEOLOGIA
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